[image: image1]

关于全市科协系统2020年2月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：

 2月份，各单位报送信息共21条，省科协共采用5条。因新型冠状肺炎疫情影响，各单位积极响应号召，发挥优势、积极作为，大部分单位扎实开展抗疫情防控工作仍继续做好信息报道工作，信息报送数略有下降。但部分单位对于信息报送工作不够重视，报送数目较少甚至为零，需要引起重视并整改提高。现将有关情况通报如下：

各县（市、区）科协采用数

	单位
	来安
	明光
	定远
	南谯
	天长
	凤阳
	琅琊
	全椒

	2月采用数
	5
	4
	2
	2
	1
	1
	1
	0

	1-2月采用数
	 13
	13
	10
	4
	14
	4
	2
	5

滁州市科协机关采用数

	部室
	办公室
	科普部
	学会部
	科技馆

	2月采用数
	2
	0
	3
	0

	1-2月采用数
	 6
	1
	5
	6

附件1：各县（市、区）科协2月信息采用情况
 附件2：滁州市科协2月信息采用情况
     滁州市科学技术协会

                                  2019年3月12日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、科技馆

附件1：

各县市区科协2020年2月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	来安县科协
	来安县科协召开专题研究党风廉政和反腐败工作会议
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协召开理论学习中心组学习（扩大）会
	滁州市科协网

	来安县科协
	战”疫”时刻 战”疫”有我 ——来安县科协行动助力疫情防控工作
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县水口镇科协：多措并举认真做好疫情防控工作
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协积极参与新冠肺炎疫情防控工作
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协多举措开展疫情防控工作
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科协及时调整疫情防控工作
	滁州市科协网

	明光市科协
	镜头·明光科协集体抗“疫”  坚守构筑平安防线
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协指导企业防疫与复工两不误
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协深入社区开展新冠肺炎疫情防控工作
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协多措并举做好新型肺炎预防应急科普工作
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科技局认真做好包保社区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科协全力做好疫情防控工作
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协积极开展新型冠状病毒疫情防控应急科普宣传
	安徽省科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协、凤阳调查队临时党支部开展新冠病毒疫情攻坚活动
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协开展疫情防控科普宣传进社区活动
	滁州市科协网

	情况说明
	2月份，县市区科协机关宣传报道信息共16条，其中来安县科协5条；明光市科协4条；定远县科协2条；南谯区科协2条；天长市科协1条；凤阳县科协1条；琅琊区科协1条；全椒县科协0条。

附件2：

滁州市科协机关2020年2月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	市科协机关党支部进社区开展疫情防控志愿服务活动
	滁州市科协网

	办公室
	市科协领导调研检查企业复工复产和疫情防控情况
	滁州市科协网

	学会部
	战疫心助力——滁州市心理学会联合体走进公安机关开展团体心理辅导活动
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市中医药学会向市民免费发放中药茶饮
	安徽省科协

	学会部
	重压之下愿您从“心”开始——滁州市心理卫生协会心理援助热线纪实
	安徽省科协

	情况说明
	2月份，市科协机关宣传报道信息共5条，其中办公室2条（朱道水2条）；学会部3条（彭国华3条 ）。

1
2